
ENIF

• zastavěná plocha 158,30 m2

• podlahová plocha 190,50 m2

• počet osob 4-6
• obytné místnosti 6+kk

PATROVÝ DŮM SE SEDLOVOU 
NEBO PLOCHOU STŘECHOU

6+kk, podlahová plocha 190,50 m2 (bez garáže)

Sedlová nebo rovná střecha? S garáží nebo bez garáže? Soužití více 

generací? Tento dům nabízí mnoho možností volby a zároveň opravdu 

luxusní prostor pro vaši rodinu, práci i koníčky. Šest pokojů s 

velkorysým kuchyňským koutem, čtyři koupelny, dvě šatny, patro s 

plnohodnotnou výškou stropu a další vlastnosti, které ocení i ti 

nejnáročnější zákazníci.

Luxusní vzhled velkého rodinného sídla umocňuje půdorys do T, který 

tvoří na jedné straně „hlavní budovy“ garáž a na druhé straně obytná 

část se dvěma místnostmi a koupelnou, která může plnit funkci 

zázemí pro hosty, bydlení pro babičku nebo klidně sídla firmy. Obě tyto 

části jsou přízemní a do patra vybíhá už jen obdélníkový střed domu.

Tento dům stavíme ve dvou variantách s přístavkem a bez přístavku. 

Vzhledem k možnosti zrcadlového převrácení dispozice lze dům bez 

obtíží umístit na většinu stavebních pozemků. 

RODINNÉ DOMY PREMIUM

01

8,
66

0 
m

6,
25

0 
m



více informací
a virtuální prohlídka 

na www.djt.cz

RODINNÉ DOMY PREMIUM

P

S

TČ

6,580 m 6,580 m

6,360 m 11,580 m

7,
31

0 
m 13 m2

37,9 m2

51,5 m2

5,6 m2 5,3 m2 6,2 m2 13,5 m2

9,6 m2

14,5 m2

4,2 m2

6,5 m2

9,3 m2

7,5 m2

14,7 m2

7,2 m2

1,3 m2

13,5 m2

4,1 m2

16
,4

00
 m

16
,4

00
 m

4,1 m2

2,8 m2


